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Haber-Yorum 

Orta Asya’da “Gazze”: Halklar Rejimlere Karşı 

 

Haber:  

Taşkent’te 29 Ekim Pazar günü, Filistin’e destek amacıyla izinsiz bir yürüyüş 
düzenlemeye ve ona katılmaya çalıştıkları sırada 100’den fazla kişi tutuklandı. Bu 
eyleme yönelik çağrılar, birkaç gün önce elektronik iletişim ağlarında ortaya çıktı. 
Aktivistler, Cumartesi günü İstanbul’da düzenlenen Filistin destekli yürüyüşün 
bayrağını taklit eden bir pankart hazırladılar. Pankartta “Filistin’le Omuz Omuza” ve 
“15 Gün Beni Korkutmuyor” yazıyordu. 

Kazakistan’da Filistin büyükelçiliği önüne “Biz Sizinleyiz” pankartları asılırken çok 
sayıda kadın Filistin’e destek olmak amacıyla oturma eylemi düzenlemeye çalıştı 
ancak Kazakistan polisi etkinliği durdurdu. 

Kırgızistan’ın başkenti Bişkek’te de Filistin’e destek yürüyüşü düzenlendi; etkinliğe 
katılanlar, üzerinde “Filistin Özgürdür!”, “Savaşı Durdurun” ve “Zorugumdusun Filistin 
(Kalbimdesin Filistin)” yazılı afişlerle parka geldiler. Ayrıca yerel aktivistlerin Gazze 
Şeridi sakinlerine yardım toplamak için hesap açtıkları öğrenildi.  

 

Yorum:  

7 Ekim’den bu yana Gazze halkının uğradığı yıkıma tüm dünya tanık oldu. Sözde 
“uygar dünyanın” tamamı Yahudi varlığının yanında yer aldı ve Gazze halkının yok 
edilmesi ve Yahudi varlığına ordular, silahlar ve milyarlarca Doların gönderilmesi için 
mümkün olan her şekilde yardım etti. Çeşitli Müslüman ülkelerindeki sıradan insanlar 
ise, yöneticilerinin aksine olası muhalefete ve sonuçlara bakmaksızın Filistin halkının 
yanında yer aldılar.  

Doğal olarak Müslümanlar açısından bu çifte bir acıdır; zira hiçbir güç ve kuvvetleri 
olmaksızın çaresizce olup bitenleri izliyorlar. Tüm İslam beldesinin halkları sokaklara 
çıkarak ve hala da çıkmaya devam ederek yöneticilerinden, ordularını göndererek bu 
katliamı durdurmasını talep ettiler. Ayrıca Orta Asya ülkeleri, din kardeşlerinin acılarını 
hissediyorlar ve onlarla dayanışma içindedirler.  

Kayda değerdir ki Yahudi varlığının limanlarına her gün iki yüz bin varilden fazla 
petrol gelmekte ve bunların çoğu da Müslüman ülkelerinden ithal edilmektedir. Zira 
Siyonist varlığa yönelik petrol tedarikinde Kazakistan birinci sırada yer alırken 
Azerbaycan ise ikinci sırada yer almaktadır!  

Yahudi varlığının Gazze Şeridi’ne yönelik aralıksız füze ve topçu saldırıları 
sonucunda şimdiye kadar yaklaşık 4 bini çocuk olmak üzere 10 binden fazla kişinin 
şehit olduğunu da hatırlayalım. 
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